[image: image1.jpg]

 РОВЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО  СОЗЫВА

                                      Р Е Ш Е Н И Е
От 26.04.2012 г.                                 №156                                          р.п. Ровное
Об утверждении структуры
Ровенского районного Собрания

В соответствии со п.12 ст.18 Устава Ровенского муниципального района, Ровенское районное Собрание РЕШИЛО:

1.Утвердить структуру Ровенского районного Собрания согласно приложению.

2.Признать утратившим силу решение Ровенского районного Собрания от 22.04.2011г. №8 «Об утверждении структуры Ровенского районного Собрания».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Знамя победы».

Глава

муниципального района                                                       В.П. Мельниченко